((NG))Aviso nº 139/2023 – PGJ, de 10/03/2023((CL))
Decisão do Procurador-Geral de Justiça

O ((NG))PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,((CL)) no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 127, parágrafo 2º da Constituição da República Federativa do Brasil, assim
como pelo artigo 19, inciso V, alínea “a” da Lei Complementar Estadual nº 734, de 26 de
novembro de 1993, em face das escolhas realizadas a partir da lista final de classificação contida
no Aviso nº 132/2023, ((NG))NOMEIA,((CL)) para exercerem os cargos de Promotor de Justiça
Substituto, da parte permanente do Quadro do Ministério Público do Estado de São Paulo, os
bacharéis:

THIAGO JOSÉ GARRETA PRATS DIAS, RG XX.XXX.242-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 3ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTO ANDRÉ)

MARLON RENAN VOLPI, RG XX.XXX.835-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
16ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO JOSÉ DO RIO PRETO)

RUI BARBOSA LAMIM, RG X.XXX.993, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 5ª
CIRCUSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JUNDIAÍ)

GUILHERME AUGUSTO AZEVEDO PALU, RG XX.XXX.217-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 5ª CIRCUSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JUNDIAÍ)

DANIELA CARVALHO GUIMARÃES SCHWARTZMAN, RG XX.XXX.206-X, 3º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 3ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTO ANDRÉ)

FRANCIELLE ARMIDORO RABELO SCACABAROZI, RG XX.XXX.323-X, 1º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 7ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MOGI MIRIM)

JÚLIA LIERS DE OLIVEIRA, RG XX.XXX.368-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 4ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OSASCO)

VITORIA CHAMMAS VARELA ALVES, RG XX.XXX.793-X, 5º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 2ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO BERNARDO DO CAMPO)

LAURA FONSECA SIMON BATALHA DE JESUS, RG XX.XXX.236-X, 5º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 45ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MOGI DAS CRUZES)

CATHARINA VERBOONEN, RG XX.XXX.130-X, 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 4ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OSASCO)

THOMAZ MUYLAERT DE CARVALHO BRITTO, RG XX.XXX.327-X, 5º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 5ª CIRCUSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JUNDIAÍ)

MARCELLO SCHWARTZMAN, RG XX.XXX.130-X, 5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 4ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OSASCO)

RAPHAELA PERES CINTRA ZARIF, RG XX.XXX.185-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 34ª CIRCUNCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PIRACICABA)

ISAAC CÉSAR COELHO ARGOLO, RG XX.XXX.508-XX, 6º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 4ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OSASCO)

DIOGO HENRIQUE VALARINI BELOZO, RG XX.XXX.047-X, 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 34ª CIRCUNCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PIRACICABA)

JAIRO MOURA DA SILVA, RG XX.XXX.247-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
48ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (GUARATINGUETÁ)

DANIEL CAMACHO PONTREMOLEZ, RG XX.XXX.656-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 26ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ASSIS)

BRUNA FARIZATTO SOUBHIA, RG XX.XXX.921-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 41ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (RIBEIRÃO PRETO)

ALICE MORAS CARPINETTI, RG XX.XXX.321-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 13ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ARARAQUARA)

LUIZA MIRANDA HEINISCH, RG X.XXX.286, 5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
3ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTO ANDRÉ)

MARIA IZABEL DOS REIS REZENDE MAGALHAES, RG X.XXX.744, 2º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 55ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JALES)

NATÁLIA FRANCO ANTONIALLI, RG XX.XXX.722-X, 5º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 34ª CIRCUNCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PIRACICABA)

HELENA KLEINE OLIVEIRA, RG X.XXX.850, 7º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
4ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OSASCO)

RAÏSSA DE OLIVEIRA MARTINS DOMINGOS, RG XX.XXX.732-X, 1º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 10ª CIRCUNSCRÇÃO JUDICIÁRIA (LIMEIRA)

MARCELA TENÓRIO ALBUQUERQUE, RG X.XXX.052, 7º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 3ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTO ANDRÉ)

BRUNA CRISTINA DE OLIVEIRA, RG XX.XXX.761-X, 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 52ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITAPECERICA DA SERRA)

DANIELE RECCHI, RG XX.XXX.803-X, 6º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 2ª
CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO BERNARDO DO CAMPO)

GABRIELA BARCHIN CREMA, RG XX.XXX.932-X, 8º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 4ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OSASCO)

LEANDRO SANTOS CHAVES, RG XX.XXX.253-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 28ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PRESIDENTE VENCESLAU)

DANIELA NAOMI RAMOS HIRATA, RG XX.XXX.282-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 25ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OURINHOS)

CRÍSPULO SANCHES CORRÊA, RG XX.XXX.484-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 21ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (REGISTRO)

ELY MANOEL BERNAL, RG XX.XXX.226-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
36ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ARAÇATUBA)

LUÍZA THOMÉ BACCHI, RG XX.XXX.748-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 7ª
CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MOGI MIRIM)

ANA CAROLINE ADRIANO RIBEIRO, RG MGXX.XXX.755, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 40ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITUVERAVA)

ELIEL RAIMUNDO ALVES, RG XX.XXX.054, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
39ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (BATATAIS)

BERNARDO OLIVEIRA VERVLOET DE AQUINO, RG XX.XXX.888-X, 7º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 2ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO BERNARDO DO CAMPO)

PALOMA MARQUES PEREIRA, RG XX.XXX.820-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 14ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIO (BARRETOS)

MARCOS VARGAS FOGAÇA, RG XX.XXX.620, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 25ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (OURINHOS)

BRUNO FERNANDES BARP, RG XX.XXX.086-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUSBSITUTO
DA 11ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PIRASSUNUNGA)

LUIZA FAVARO BATISTA, RG XX.XXX.379-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
31ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MARÍLIA)

JULIANA MELAZZI ANDRADE, RG XX.XXX.376-X, 8º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 2ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO BERNARDO DO CAMPO)

RODOLFO JUSTINO MORAIS, RG XX.XXX.901-X, 8º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 3ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTO ANDRÉ)

MARIA CAROLINA PERA JOAO MOREIRA VIEGAS, RG XX.XXX.292-X, 1º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 6ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (BRAGANÇA PAULISTA)

MURILO CARVALHO FESTOSO, RG XX.XXX.430-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 14ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIO (BARRETOS)

KHALIL NOGUEIRA NICOLAU, RG XX.XXX.191-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 13ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ARARAQUARA)

LEONARDO DANTAS COSTA, RG XX.XXX.562-X, 9º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 3ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTO ANDRÉ)

BARBARA DA CUNHA DEFAVERI, RG X.XXX.447, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 19ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SOROCABA)

BRUNO HENRIQUE SORDERA RIBEIRO DE ÁVILA, RG XX.XXX.414-X, 1º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 49ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITAPEVA)

MARCO THULIO GONÇALVES, RG MGXX.XXX.054, 10º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 3ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTO ANDRÉ)

FERNANDO BARBOSA RUBIN, RG XX.XXX.467-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 20ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITU)

MONA SETH ALEXANDRE CAVALCANTE CORDEIRO, RG XXX.793, 2º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 19ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SOROCABA)

GABRIELA PRADO, RG XX.XXX.854-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 33ª
CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JAÚ)

ANDRÉ CARVALHO TONON, RG XX.XXX.474-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 6ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (BRAGANÇA PAULISTA)

IVO GONÇALVES MENDES ZAMBON, RG XX.XXX.600-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 41ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (RIBEIRÃO PRETO)

PEDRO HENRIQUE VIANA TEDESCHI, RG XX.XXX.073-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 41ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (RIBEIRÃO PRETO)

GABRIELA PERCILIA CRISTINO, RG XX.XXX.181, 6º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 45ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MOGI DAS CRUZES)

CAROLINE VERUSCA DE PAULA, RG XX.XXX.337-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 48ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (GUARATINGUETÁ)

ANTONIO CARLOS VALENTE TEIXEIRA, RG XX.XXX.577-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 6ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (BRAGANÇA PAULISTA)

CHARLES ZANINI PIZONI, RG X.XXX.340, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 19ª
CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SOROCABA)

MARCIO LEANDRO FIGUEROA, RG XX.XXX.967-X, 5º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 1ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTOS)

GABRIELA BRIGANTI IODICE, RG XX.XXX.944-X, 8º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 1ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTOS)

VICTOR CONRAD SANTOS TEIXEIRA DE FREITAS, RG XX.XXX.304-X, 10º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 1ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTOS)

BÁRBARA DOS SANTOS LOPES, RG XX.XXX.039-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 51ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (CARAGUATATUBA)

THIAGO ISAAC HEMENEGILDO SILVA, RG MGXX.XXX.990, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUSBSTITUTO DA 12ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO CARLOS)

EMIR STRINGHETTA, RG XX.XXX.728-X, 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 36ª
CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ARAÇATUBA)

SEVERINO ANTONIO TAVARES MOREIRA BARBOSA, RG XX.XXX.677-X, 7º PROMOTOR
DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 45ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MOGI DAS CRUZES)

EDUARDO TELLES REIS, RG XX.XXX.122-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUSBSITUTO DA
11ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PIRASSUNUNGA)

FELIPE MIGUEL DE SOUZA, RG XX.XXX.852, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
50ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO JOÃO DA BOA VISTA)

ALESSANDRA GALLUZZI DAVID, RG XX.XXX.176-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 9ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (RIO CLARO)

GUILHERME CARVALHO DA SILVA, RG XX.XXX.000-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 54ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (AMPARO)

LUCAS RIBEIRO HORTA, RG XX.XXX.815-X, 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
48ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (GUARATINGUETÁ)

LUCAS KOGA GENOVEZ, RG XX.XXX.408-X, 5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
19ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SOROCABA)

ANNA PAULA GROSSI, RG XX.XXX.780-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
29ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (DRACENA)

VERA LORZA DUARTE, RG XX.XXX.846-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
15ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (CATANDUVA)

RAISSA NUNES DE BARROS RÊGO, RG XX.XXX.961-X, 11º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 1ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTOS)

DAVI VAZQUEZ BARREIRA RANZEIRO DE BRAGANÇA, RG XX.XXX.815-X, 2º PROMOTOR
DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 54ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (AMPARO)

PEDRO HENRIQUE DA SILVA ROSA, RG XX.XXX.564-X, 12º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 1ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SANTOS)

ANA BEATRIZ MAYR, RG X.XXX.857, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 31ª
CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MARÍLIA)

ERICA VIEIRA DE LOIOLA SOUSA, RG MGXX.XXX.923, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 51ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (CARAGUATATUBA)

MARIANE GOMES DUARTE DEL PRETI, RG XX.XXX.029-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 33ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JAÚ)

BRUNO MACCARI CREPALDI, RG XX.XXX.994-X, 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 13ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ARARAQUARA)

ANA CAROLINA WELLIGTON COSTA GOMES, RG XX.XXX.837-X, 2º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 9ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (RIO CLARO)

CAIO AUGUSTO CIRAULO, RG XX.XXX.084-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 50ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO JOÃO DA BOA VISTA)

FLAVIO DE PAULA MARTINS, RG XX.XXX.532-XX, 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 51ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (CARAGUATATUBA)

ADRIANA PAIVA VASCONCELOS, RG XX.XXX.235-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 22ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITAPETININGA)

CARLOS EDUARDO VIANA CAVALCANTI, RG XX.XXX.112-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 56ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITANHAÉM)

BEATRIZ LOTUFO OLIVEIRA, RG XX.XXX.214-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUSBSTITUTO DA 12ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO CARLOS)

JOSEPH SABA HARB, RG XX.XXX.538-X, 5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 41ª
CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (RIBEIRÃO PRETO)

KLAUS NEGRI COSTA, RG XX.XXX.798-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 22ª
CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITAPETININGA)

BRUNO DE PAULA SOUZA MARQUES, RG XX.XXX.236-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 43ª CIRCUNCRIÇÃO JUDICIÁRIA (CASA BRANCA)

FELIPE RIBEIRO SANTA FÉ, RG XX.XXX.936, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
38ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (FRANCA)

BRUNO GRECCO CARDOSO, RG XX.XXX.896-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 47ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (TAUBATÉ)

REGINA PEREIRA ALVES DE AMORIM, RG XX.XXX.888-X, 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 22ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITAPETININGA)

ANNA CLAUDIA FONSECA PASQUALOTTO, RG XX.XXX.398-X, 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 31ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (MARÍLIA)

ANNA FLAVIA MAGALHAES DE CAUX BARROS, RG MGX.XXX.940, 4º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 47ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (TAUBATÉ)

CONRADO FERRI CINTRÃO, RG XX.XXX.609-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 42ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JABOTICABAL)

MARKUS CESAR SILVA DE ALMEIDA, RG XX.XXX.196-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 24ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (AVARÉ)

MARCOS VINICIUS RAMOS OLIVEIRA, RG XX.XXX.675-X, 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 16ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO JOSÉ DO RIO PRETO)

DANIEL FELLIPE DALLAROSA, RG X.XXX.422, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 30ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (TUPÃ)

PRISCILA CRISTINA FULANETTI ALBERTI RODRIGUES, RG MGXX.XXX.080, 3º
PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 43ª CIRCUNCRIÇÃO JUDICIÁRIA (CASA
BRANCA)

LAURIE NASCIMENTO E SILVA, RG XX.XXX.069-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 56ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITANHAÉM)

PEDRO HENRIQUE PAVANELLI LIMA, RG XX.XXX.191-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 15ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (CATANDUVA)

ANNA ISIS TERAN SILVA, RG XX.XXX.736, 5º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
47ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (TAUBATÉ)

MICHELE DEMICO CAMARGO, RG XX.XXX.858-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 35ª CIRCUNSCRÇÃO JUDICIÁRIA (LINS)

THIAGO ALLAN XAVIER, RG XX.XXX.787-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
49ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITAPEVA)

FERNANDO RODRIGO GARCIA FELIPE, RG X.XXX.292, 5º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 16ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO JOSÉ DO RIO PRETO)

DEBORA VICTOR DE ANDRADE, RG XX.XXX.948, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 38ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (FRANCA)

FERNANDO CESAR GOMES DE SOUZA, RG XX.XXX.599-X, 6º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 16ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (SÃO JOSÉ DO RIO PRETO)

LUCAS ALVES SILVA CALAND, RG X.XXX.818, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 49ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ITAPEVA)

MARIANA LAYRA BRAGA, RG XX.XXX.237-X, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
18ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (FERNANDÓPOLIS)

NATALIA ROSA PELLICCIARI, RG XX.XXX.730-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 33ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (JAÚ)

MARIANNA FAZOLI RODRIGUES DE AZEVEDO, RG XX.XXX.174-X, 5º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 36ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ARAÇATUBA)

EDUARDO LEME, RG XX.XXX.087-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 29ª
CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (DRACENA)

NATHÁLIA MERLI, RG XX.XXX.555-X, 6º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 36ª
CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ARAÇATUBA)

IANE DO LAGO NOGUEIRA CAVALCANTE REIS, RG X.XXX.183, 1º PROMOTOR DE
JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 17ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (VOTUPORANGA)

JESSICA SILVEIRA PRADO, RG XX.XXX.143-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 17ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (VOTUPORANGA)

MONIQUE CAMPOS RATTON FERREIRA, RG XX.XXX.585-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 21ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (REGISTRO)

ANDRÉ FERRAZ DE ASSIS PINTO, RG XX.XXX.459-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 24ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (AVARÉ)

RAFAEL ADEO LAPEIZ, RG XX.XXX.627-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
17ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (VOTUPORANGA)

NINA PEREIRA MALHEIROS, RG XXX.XXX.743-X, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 37ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ANDRADINA)

PEDRO FILIPE VELOSO FIGUEIRÊDO SILVA, RG X.XXX.988, 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 27ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PRESIDENTE PRUDENTE)

ANTÔNIO TADEU FRANÇA COSTA FILHO, RG MGXX.XXX.118, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 21ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (REGISTRO)

BRUNO ARNEIRO SOARES, RG X.XXX.088, 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA
27ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PRESIDENTE PRUDENTE)

CAIQUE DUCATTI, RG XX.XXX.842-X, 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DA 27ª
CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (PRESIDENTE PRUDENTE)

ANDERSON CHINEN RUIZ, RG XX.XXX.642-X, 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
DA 21ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (REGISTRO)

LUCAS DE MELLO SCHAEFER, RG XX.XXX.099-X, 3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DA 37ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA (ANDRADINA)